
ADMINISTRACIÓN GENERAL

Consejería de Adm inistración 
Pública y Hacienda Resumen por Capítulos

2015

La Rioja

Gobierno de

PRESUPUESTARIO
EJERCICIO

de la Comunidad Autónoma de La Rioja
Presupuestos Generales

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL                                                    412.548.000

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS                               243.565.448

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS                                                    39.447.345

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                             287.298.547

Capítulo 5 FONDO DE CONTINGENCIA                                                 1.000.000

Capítulo 6 INVERSIONES REALES                                                    64.397.318

Capítulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                             107.562.883

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS                                                   29.829.105

Capítulo 9 PASIVOS FINANCIEROS                                                   98.601.354

Total Operaciones Financieras

Total Operaciones no Financieras

Total Operaciones de Capital

Total Operaciones Corrientes

Total Operaciones de Gastos

128.430.459

1.155.819.541

171.960.201

1.284.250.000

982.859.340

Total Fondo de Contingencia 1.000.000

GOBIERNO DE LA RIOJA


