



ADMINISTRACIÓN GENERAL

Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL	412.548.000
Capítulo	2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	243.565.448
Capítulo	3	GASTOS FINANCIEROS	39.447.345
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	287.298.547
Capítulo	5	FONDO DE CONTINGENCIA	1.000.000
Capítulo	6	INVERSIONES REALES	64.397.318
Capítulo	7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	107.562.883
Capítulo	8	ACTIVOS FINANCIEROS	29.829.105
Capítulo	9	PASIVOS FINANCIEROS	98.601.354
<b>Total Operaciones de Gastos</b>			<b>1.284.250.000</b>
		Total Operaciones Corrientes	982.859.340
		Total Fondo de Contingencia	1.000.000
		Total Operaciones de Capital	171.960.201
		Total Operaciones no Financieras	1.155.819.541
		Total Operaciones Financieras	128.430.459